

7	stk.	THOR Højbed i cortenstål rektangulær Længde 320 cm - Bredde 80 cm – Højde 80 cm	7 stk. a 4.745,25 kr.	33.216,75 kr.
56	stk.	Bundplade til THOR Højbed 40×80 cm a 295,00 Kr		16.520,00 kr.
3	stk.	THOR Højbed i cortenstål rektangulær Længde 240 cm - Bredde 80 cm – Højde 80 cm	3 stk. a 3.985,25 kr.	11.955,75 kr.
12	stk.	Bundplade til THOR Højbed 60×80 cm a 425,00 Kr		5.100,00 kr.
1	stk.	Rundt højbed i cortenstål Ø160 H:40		2.295,00 kr.
3	stk.	Herlufsholm havekrukke Ø37xH32 cm i grøn glaseret keramik	3 stk. a 329,00 kr.	987,00 kr.
I alt				70.074,50 kr.

<https://www.plantorama.dk/produkter/herlufsholm-havekrukke-oe37xh32-cm-i-groen-glaseret-keramik/3011015978>

<https://havehandel.dk/produkt/thor-hoejbed-cortenstaal-h80-rektangulaer/>

<https://havehandel.dk/produkt/bundplade-til-hoejbed/>

<https://havehandel.dk/produkt/rundt-hoejbed-i-cortenstaal-oe160-h40/>

Træer

2 stk. Kirsebærtræ	a 500,00 kr.	1000,00 kr.
1 stk. Blommetræ	a 500,00 kr.	500,00 kr.
1 stk. Æbletræ	a 500,00 kr.	500,00 kr.
4 stk. Paradisæbletræ	a 500,00 kr.	2000,00 kr.
1 stk. Bærmispel	a 500,00 kr.	500,00 kr.
1 stk. Hæg	a 500,00 kr.	500,00 kr.
2 stk. Seljerøn	a 500,00 kr.	1000,00 kr.
2 stk. Hvidtjørn	a 500,00 kr.	1000,00 kr.

I alt 7000,00 kr.

Til træer

14 stk. Stolper	a 30,00 kr.	420,00 kr.
14 stk. Vandingsposer 75 L	a 90,00 kr.	1260,00 kr.
14 stk. HORTUS TRÆOPBINDINGSSELE 3 M	a 70,00 kr.	980,00 kr.

I alt 2660,00 kr.

Buske

3 stk. Syren	a 120,00 kr.	360,00 kr.
14 stk. Uægte Jasmin	a 100,00 kr.	1400,00 kr.
14 stk. Dronningebusk	a 120,00 kr.	1680,00 kr.
12 stk. Forsythia	a 90,00 kr.	1080,00 kr.
12 stk. Gyvel	a 100,00 kr.	1200,00 kr.
2 stk. Bjergfyr	a 190,00 kr.	380,00 kr.
40 stk. Bambus	a 150,00 kr.	6000,00 kr.

I alt 12660,00 kr.

Plantebede

8 stk. Syren Hortensia "Limelight" Gul	a 100,00 kr.	800,00 kr.
72 stk. Vintergrøn	a 15,00 kr.	1080,00 kr.
20 stk. Hosta	a 60,00 kr.	1200,00 kr.
12 stk. Busk potentil Limelight Gul	a 90,00 kr.	1080,00 kr.
2 stk. Lavendel 14 stk.	a 275,00 kr.	550,00 kr.
10 stk. Akeleje	a 33,00 kr.	330,00 kr.
60 stk. Stedmoderblomster	a 7,00 kr.	420,00 kr.
3 pk. Valmuefrø	a 27,00 kr.	81,00 kr.
2 pk. Morgenfruefrø	a 39,00 kr.	78,00 kr.
250 stk. Tulipanløg	a 1,60 kr.	400,00 kr.
4 stk. 2 Farver højgræsser	a 70,00 kr.	280,00 kr.

I alt 6299,00 kr.

Højbede

14 stk. Busk Potentil Limelight	a 129,00 kr.	1806,00 kr.
3 stk. Sommerfuglebusk "Flower power"	a 120,00 kr.	360,00 kr.
15 stk. Guldjordbær	a 120,00 kr.	1800,00 kr.
4 stk. Vinget Benved	a 129,00 kr.	516,00 kr.

I alt 4482,00 kr.

Små planter

100 stk. Vintergæk løg	a 3,90 kr.	395,00 kr.
250 stk. Erantis	a 2,20 kr.	550,00 kr.
250 stk. Krokus Blanding	a 1,30 kr.	325,00 kr.
500 stk. Påskeliljer	a 2,60 kr.	1300,00 kr.
4 pk. Tusindfryd	a 20,00 kr.	80,00 kr.
100 stk. Skillaløg	a 1,25 kr.	125,00 kr.
2 pk. Vildtblanding	a 155,00 kr.	310,00 kr.

I alt 3085,00 kr.

Haveudvalg Nykøbing Falster Boligselskab Afd. 35

Materialer

Nykøbing F. den 13-04-2023

Diverse gødning til træer buske og blomster	3000,00 kr.
20 m2 havejord til kummer og højbede	9700,00 kr.
10 m2 havejord til træer og buske	4850,00 kr.
Bortkørsel med grab af slotsgrus og bygge/lerjord fra træer og buske.	12000,00 kr.
	I alt 29550,00 kr.

Samlet pris uden arbejds løn og maskiner

I alt 135.810,50 kr.